
UCHWAŁA NR XXXII/266/21 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Grójec na  rok 2021 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 
z 2020r. poz.713), art.212 ,art.217 ust. 2 pkt 6,  art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( t.j.Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.),Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Grójec na 2021 rok Nr XXIX/242/20  Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
21 grudnia 2020 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowe o 1.309.054,70 zł oraz zmniejsza się o 1.000.000,00 zł. Ustala 
się plan dochodów budżetowych w wysokości 141.435.438,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej  pn. Dochody na 2021 rok. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych ogółem o 680.000,00 zł oraz zmniejsza się o 236.000,00 zł. 
Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 157.429.890,79 zł, zgodnie                   z Załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2021 rok. 

3. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie 
z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej pn. 
Wydatki  na  zadania inwestycyjne na 2021 rok. 

§ 2. W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę w wysokości 
134.945,30 zł i wynosi po zmianach 15.994.452,09 zł. Zwiększają się przychody  gminy z tytułu wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikającej z rozliczeń wyemitowanych papierów  wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych/ § 950/ o kwotę 134.945,30 zł. Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy  zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. 
Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku. 

§ 3. W wyniku zmian opisanych w § 2 deficyt budżetu gminy w wysokości 15.994.452,09 zł zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie   -   12.000.000,00 zł 

2. wolnych środków  na    rachunku bankowym w kwocie  -  3.989.051,17 zł 

3. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w wysokości - 5.400,92 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 5. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C1F9DF9-6453-4274-99C9-8884C580624E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1do uchwały Nr XXXII/266/21 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

60 762 377,00 -1 000 000,00 1 309 054,70 61 071 431,70 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     60 762 377,00 -1 000 000,00 1 309 054,70 61 071 431,70 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wpływy z opłaty targowej 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 

    Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 0,00 0,00 1 309 054,70 1 309 054,70 

 bieżące razem: 139 236 384,00 -1 000 000,00 1 309 054,70 139 545 438,70 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 400,00 0,00 0,00 4 400,00 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 1 890 000,00 0,00 0,00 1 890 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 141 126 384,00 -1 000 000,00 1 309 054,70 141 435 438,70 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 400,00 0,00 0,00 4 400,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C1F9DF9-6453-4274-99C9-8884C580624E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XXXII/266/21 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 22.lutego 2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 11 005 249,98 3 386 443,42 3 350 443,42 56 850,00 3 293 593,42 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 618 806,56 7 618 806,56 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 969 249,98 3 350 443,42 3 350 443,42 56 850,00 3 293 593,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 618 806,56 7 618 806,56 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 236 664,00 236 664,00 200 664,00 0,00 200 664,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 664,00 200 664,00 200 664,00 0,00 200 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 3 568 232,48 1 818 232,48 1 236 442,48 9 000,00 1 227 442,48 581 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 778 232,48 2 028 232,48 1 446 442,48 9 000,00 1 437 442,48 581 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 2 586 442,48 1 236 442,48 1 236 442,48 9 000,00 1 227 442,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 796 442,48 1 446 442,48 1 446 442,48 9 000,00 1 437 442,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 11 005 791,50 11 005 791,50 10 392 191,50 7 714 733,00 2 677 458,50 30 000,00 583 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 805 791,50 10 805 791,50 10 192 191,50 7 714 733,00 2 477 458,50 30 000,00 583 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 051 892,50 1 051 892,50 874 292,50 38 500,00 835 792,50 30 000,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 851 892,50 851 892,50 674 292,50 38 500,00 635 792,50 30 000,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 275 220,00 1 929 000,00 1 836 000,00 1 352 300,00 483 700,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 346 220,00 346 220,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 295 220,00 1 929 000,00 1 836 000,00 1 352 300,00 483 700,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 366 220,00 366 220,00 0,00 0,00 0,00

75410
Komendy wojewódzkie
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 7 150 466,23 2 885 414,91 80 414,91 0,00 80 414,91 2 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 265 051,32 4 265 051,32 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 600 466,23 2 885 414,91 80 414,91 0,00 80 414,91 2 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 715 051,32 4 715 051,32 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 4 330 466,23 65 414,91 65 414,91 0,00 65 414,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 265 051,32 4 265 051,32 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 780 466,23 65 414,91 65 414,91 0,00 65 414,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 715 051,32 4 715 051,32 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 156 985 890,79 135 269 533,70 82 440 538,88 48 373 486,80 34 067 052,08 10 330 240,00 41 788 953,90 9 800,92 0,00 700 000,00 21 716 357,09 21 716 357,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -236 000,00 -236 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 680 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157 429 890,79 135 243 533,70 82 450 538,88 48 373 486,80 34 077 052,08 10 294 240,00 41 788 953,90 9 800,92 0,00 700 000,00 22 186 357,09 22 186 357,09 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C1F9DF9-6453-4274-99C9-8884C580624E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/266/21 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2021 rok 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego                         (w tym w 
ramach funduszu sołeckiego) 

Łączne koszty 
finansowe 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 

1 400 40001 Modernizacja odcinka sieci ciepłowniczej w 
ul.Laskowej w Grójcu - etap II 350 000,00 Urząd Gminy i Miasta   

w Grójcu 

2 600 60016 
Dokumentacja projektowa na przebudowę 
ul.Wiatracznej w Grójcu na odcinku od 
ul.Wyszyńskiego do ul.Matejki wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą 

40 000,00 Urząd Gminy i Miasta 
w Grójcu 

3 600 60016 Budowa ulicy Heweliusza i ul.Śniadeckich w 
Grójcu-I etap 1 500 000,00 Urząd Gminy i Miasta   

w Grójcu 

4 600 60016 
Przebudowa ul. Sienkiewicza w Grójcu na 
odcinku od ul. Piłsudskiego do ul. 
Słowackiego w zakresie wymiany 
nawierzchni 

250 000,00 Urząd Gminy i Miasta   
w Grójcu 

5 600 60016 
Dokumentacja projektowa przebudowy drogi 
w Marianowie i w Janówku, w tym 
fun.sołecki 15.252,10 zł 

100 252,10 Urząd Gminy i Miasta   
w Grójcu 

6 600 60016 Budowa ul.Angielskiej i Francuskiej w 
Grójcu wraz z odwodnieniem-I etap 500 000,00 Urząd Gminy i Miasta   

w Grójcu 

7 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 160512W, 
dojazdowej do gruntów rolnych Głuchów-
Wysoczyn od km 0+645 do km 1+650 

250 000,00 Urząd Gminy i Miasta   
w Grójcu 

8 600 60016 
Budowa drogi gminnej nr 40 Podole (obok 
Mana) – Wysoczyn, w tym fun.sołecki 
23.554,46 zł 

273 554,46 Urząd Gminy i Miasta   
w Grójcu 

9 600 60016 Budowa drogi nr 161585W w Kobylinie 300 000,00 Urząd Gminy i Miasta   
w Grójcu 

10 600 60016 Budowa drogi nr 51 Bikówek Zalesie- etap I, 
w tym fun.sołecki 20.000,00 zł 170 000,00 Urząd Gminy i Miasta   

w Grójcu 

11 600 60016 
Budowa drogi gminnej o numerze 
planistycznym 45 KDD w Grójcu od 
ul.Słowackiego do ul.Wiatracznej 

700 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta w Grójcu 

12 600 60016 Budowa ul.Konopnickiej w Grójcu na 
odcinku od ul.Słowackiego do ul.Wiatracznej 750 000,00 Urząd Gminy i Miasta   

w Grójcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C1F9DF9-6453-4274-99C9-8884C580624E. Podpisany Strona 1



13 600 60016 Budowa ul.Norwida do ul.POW w Grójcu 200 000,00 Urząd Gminy i Miasta  
w Grójcu 

14 600 60016 Dokumentacja projektowa budowy drogi o 
numerze planistycznym 53C KDD w Grójcu 24 000,00 Urząd Gminy i Miasta   

w Grójcu 

15 600 60016 Budowa ul.Spokojnej w Głuchowie 100 000,00 Urząd Gminy i Miasta   
w Grójcu 

16 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w Woli 
Krobowskiej 400 000,00 Urząd Gminy i Miasta   

w Grójcu 

17 600 60016 
Dokumentacja projektowa budowy odcinka 
drogi gminnej nr 160504W (ul. Brzozowa) w 
Mirowicach  

40 000,00 Urząd Gminy i Miasta   
w Grójcu 

18 600 60016 Wykonanie odcinka drogi nr 92 w Woli 
Worowskiej ( w tym f.sołecki-6.000,00 zł) 21 000,00 Urząd Gminy i Miasta   

w Grójcu 

19 700 70005 Budowa kontenerów socjalnych w 
Częstoniewie 200 000,00 Urząd Gminy i Miasta  

w Grójcu 

20 700 70005 Wykupy gruntów i nieruchomości 800 000,00 Urząd Gminy i Miasta   
w Grójcu 

21 700 70005 Budowa wiat na pojemniki na odpady 
komunalne przy nieruchomościach gminnych 100 000,00 Urząd Gminy i Miasta   

w Grójcu 

22 754 75495 Budowa monitoringu w sołectwie Krobów 
ul.Zakładowa(f.sołecki) 21 220,00 Urząd Gminy i Miasta   

w Grójcu 

23 754 75495 Rozbudowa monitoringu 
miejskiego                   25 000,00 Urząd Gminy i Miasta   

w Grójcu 

24 758 75818 Rezerwa na inwestycje 100 000,00 Urząd Gminy i Miasta   
w Grójcu 

25 801 80101 Kuchnia do stołówki w PSP nr 2 11 000,00 PSP Nr 2 w Grójcu 

26 801 80101 Montaż monitoringu w PSP nr 3 26 000,00 PSP Nr 3 w Grójcu 

27 801 80104 Rozbudowa placu zabaw przy Publicznym 
Przedszkolu Nr 4 50 000,00 Przedszkole Publiczne   

Nr 4 

28 900 90001 
Dokumentacja projektowa na przebudowę 
kanalizacji deszczowej na odcinku od 
ul.Zdrojowej do rzeki Molnicy 

70 000,00 Urząd Gminy i Miasta   
w Grójcu 

29 900 90001 Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w 
ul.Laurowej w Grójcu 400 000,00 Urząd Gminy i Miasta   

w Grójcu 

30 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w gminie. 59 000,00 Urząd Gminy i Miasta   
w Grójcu 

31 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwach 
ze środków funduszu sołeckiego 158 848,16 Urząd Gminy i Miasta   

w Grójcu 

32 921 92109 Uzbrojenie kontenera socjalnego na cele 
świetlicy w Falęcinie(fun.sołecki) 20 522,70 Urząd Gminy i Miasta   

w Grójcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C1F9DF9-6453-4274-99C9-8884C580624E. Podpisany Strona 2



33 926 92601 Modernizacja boiska przy PSP nr 1 w Grójcu 200 000,00 Urząd Gminy i Miasta   
w Grójcu 

34 926 92601 
Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy 
ul.Sportowej w Grójcu ( wykonanie 
nawierzchni ze sztucznej trawy na 
istniejącym podłożu) 

400 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta w Grójcu 

35 926 92601 
Projekt terenu rekreacyjnego z placem zabaw 
na terenie gminnym przy ul.Sienkiewicza w 
Grójcu 

50 000,00 Urząd Gminy i Miasta   
w Grójcu 

36 926 92601 Budowa placu zabaw przy ul.Wybickiego w 
Grójcu 100 000,00 Urząd Gminy i Miasta   

w Grójcu 

37 926 92601 Budowa placu zabaw II etap w Dużym Dole 
(fun.sołecki) 18 703,64 Urząd Gminy i Miasta   

w Grójcu 

38 926 92601 Rozbudowa placu zabaw w Głuchowie-
fun.sołecki 15 000,00 Urząd Gminy i Miasta   

w Grójcu 

39 926 92601 
Rozbudowa placu zabaw w  Gościeńczycach 
wraz utwardzeniem kostką dojścia do placu-
fun.sołecki 

19 776,42 Urząd Gminy i Miasta   
w Grójcu 

40 926 92601 
Budowa siłowni zewnętrznej w Skurowie-
utwardzenie i ogrodzenie terenu oraz zakup 
urządzen-fun.sołecki 

18 143,93 Urząd Gminy i Miasta   
w Grójcu 

41 926 92601 Rozbudowa placu zabaw w Mirowicach-
Parceli (fun.sołecki) 19 356,64 Urząd Gminy i Miasta   

w Grójcu 

42 926 92601 Modernizacja placu zabaw wraz z 
wyposażeniem w Lesznowoli-fun.sołecki 28 000,00 Urząd Gminy i Miasta   

w Grójcu 

43 926 92601 Zakup kontenera z łazienką i prysznicem na 
teren boiska w Głuchowie(fun.sołecki) 18 302,75 Urząd Gminy i Miasta   

w Grójcu 

44 926 92601 Zakup zabawek do Ogródka Jordanowskiego 
w Grójcu 20 000,00 Urząd Gminy i Miasta   

w Grójcu 

Ogółem 8 917 680,80 x 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C1F9DF9-6453-4274-99C9-8884C580624E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/266/21 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.   

      
      

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

kwota na 2021 
rok Zmiany 

Kwota po 
zmianach 

2021 r. 
1 2 3 4 5 6 
1. Dochody  141 092 782,00 342 656,70 141 435 438,70 
2. Wydatki  156 952 288,79 477 602,00 157 429 890,79 
3. Wynik budżetu  -15 859 506,79 -134 945,30 -15 994 452,09 

Przychody ogółem:  18 458 439,04 134 945,30 18 593 384,34 

1. Kredyty § 952 0,00 0,00 0,00 

2. Pożyczki § 952  0,00 0,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 903 0,00 0,00 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 0,00 0,00 
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 0,00 0,00 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00 
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 12 000 000,00 0,00 12 000 000,00 

8 

Niewykorzystane środki pienieżne na rachunku 
wynikające z rozliczenia dochodów i 
wydatków związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

§ 905   0,00 

9 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
wynikające z rozliczenia środków określonych 
w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

§ 906 5 400,92 0,00 5 400,92 

10 Inne źródła (wolne środki) § 950 6 453 038,12 134 945,30 6 587 983,42 
Rozchody ogółem:  2 598 932,25 0,00 2 598 932,25 

1. Spłaty kredytów § 992 0,00 0,00 0,00 
2. Spłaty pożyczek § 992 1 098 932,25 0,00 1 098 932,25 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0,00 0,00 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 0,00 0,00 
5. Lokaty § 994 0,00 0,00 0,00 
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C1F9DF9-6453-4274-99C9-8884C580624E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmniejsza się plan dochodów bieżących w:

Dziale 756 o 1.000.000,00 zł z tytułu opłaty targowej.

Zwiększa się plan dochodów bieżących w:

- dziale 756 z o 1.309.054,70 zł z tytułu rekompensaty ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 utraconych przez gminę dochodów z opłaty skarbowej.

Zgodnie z art. 31 zzm ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r.poz.1842 z późn.zm) od dnia 1 stycznia do dnia
31 grudnia 2021 roku nie pobiera się opłaty targowej. Z tytułu niepobierania wymienionej opłaty
jednostkom samorządu terytorialnego przysługuje rekompensata ze środków Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19, której podstawą są zrealizowane wpływy z opłaty targowej w 2019 roku.

Zmniejsza się plan wydatków bieżących w:

- dziale 600, rozdziale 60004 o 36.000,00 zł z tytułu dotacji celowej dla Gminy Chynów na
dofinansowanie przewozów na linii Grójec-Góra Kalwaria. Zadanie będzie realizował w 2021 roku Powiat
Grójecki,

- dziale 750, rozdziale 75095 o 200.000,00 zł w z tytułu inkasa opłaty targowej.

W związku z niepobieraniem w 2021 roku opłaty targowej nie będą finansowane wydatki z tytułu inkasa
opłaty.

Zwiększa się plan wydatków bieżących w:

- dziale 700, rozdziale 70005 o 210.000,00 zł z przeznaczeniem na:

1) rozbiórkę budynków i murka obok budynku GOK w Grójcu i uporządkowanie terenu

(montaż ławek, budowa ciągu pieszego od ul. Laskowej do parku) oraz rozbiórkę budynku przy
ul.Mogielnickiej 6 w Grójcu - 150.000,00 zł . Budynki i grunt stanowią własność gminy Grójec,

2) uporządkowanie terenu ( wywóz ziemi) z działki gminnej przy ul.Sienkiewicza w Grójcu-
60.000,00 zł,

Zwiększa się plan wydatków majątkowych w:

- dziale 754 w rozdziale 75410  Komendy Wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 20.000 zł
z przeznaczeniem na dofinansowanie Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Grójcu
wymiany bram garażowych . Na podstawie art. 19b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o Państwowej
Straży Pożarnej ( t.j. Dz.U. z 2013 roku poz.1340 z późn.zm.) gmina może uczestniczyć w pokrywaniu
części kosztów funkcjonowania Państwowej Straży Pożarnej poprzez Fundusz Wsparcia PSP.

- dziale 926, rozdziale 92601 o kwotę 450.000,00 zł z przeznaczeniem na :

1) modernizację boiska wielofunkcyjnego przy ul.Sportowej w Grójcu ( wykonanie nawierzchni ze
sztucznej trawy na istniejącym podłożu)- 400.000,00 zł

2) wykonanie projektu terenu rekreacyjnego z placem zabaw na terenie gminnym przy ul.Sienkiewicza
w Grójcu- 50.000,00 zł. Teren w MPZP posiada funkcję sportu i rekreacji.

Jednocześnie:

Wprowadza się zmiany nazw poniższych zadań inwestycyjnych w załączniku inwestycji rocznych:

1.Zadaniu pod nazwą:

„Przebudowa drogi gminnej nr 160512W, dojazdowej do gruntów rolnych Głuchów-Wysoczyn- etap II”
nadaje się brzmienie :

„Przebudowa drogi gminnej nr 160512W, dojazdowej do gruntów rolnych Głuchów-Wysoczyn od km
0+645 do km 1+650”

2.Zadaniu pod nazwą:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C1F9DF9-6453-4274-99C9-8884C580624E. Podpisany Strona 1



„Budowa drogi gminnej w Woli Krobowskiej” nadaje się brzmienie :

„Przebudowa drogi gminnej w Woli Krobowskiej”.

Nazwy obydwu zadań w obecnym brzmieniu nie odpowiadają treści dokumentacji kosztorysowej
i projektowej sporządzonej na potrzeby realizacji niniejszych inwestycji. Ponadto obydwa zadania
inwestycyjne zostały uwzględnione we wnioskach zgłoszonych o dotację ze środków budżetu
Województwa Mazowieckiego. W celu ujednolicenia nazewnictwa i uniknięcie ewentualnych korekt
zmiana nazw jest zasadna. Jednocześnie zadanie dotyczące drogi w Woli Krobowskiej zakresem
przedmiotowym obejmuje przebudowę, a nie budowę.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C1F9DF9-6453-4274-99C9-8884C580624E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

